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RegionalBus

828 Egling a.d. Paar  - Moorenweis - Jesenwang - Grafrath 

Zone

EGL
EGL

MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW

JES
JES
GFR

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4
4
4

3/4
3/4
3/4

Montag - Freitag
 Augsburg Hbf  ab
 Egling a.d. Paar  an

Egling a.d.Paar, Bahnhof 
- Pfarrkirche
Zell (Lkr. FFB)
Dünzelbach, Deckerberg
- Kirche
- Schäfflerweg
Moorenweis, Post
- Landsberger Straße
- Am Gewerbering
Jesenwang, Abzw. Mammendorf
- Grafrather Straße
Grafrath 
S4  Grafrath  ab
S4  Marienplatz  an

4.48
5.16
5.29
5.31
5.35
5.36
5.37
5.38
5.43
5.44
5.45
5.48
5.49
5.54
6.02
6.41

5.43
6.10
6.29
6.31
6.35
6.36
6.37
6.38
6.43
6.44
6.45
6.48
6.49
6.54
7.02
7.41

6.44
7.12
7.29
7.31
7.35
7.36
7.37
7.38
7.43
7.44
7.45
7.48
7.49
7.54
8.02
8.41

7.54
8.27
8.29
8.31
8.35
8.36
8.37
8.38
8.43
8.44
8.45
8.48
8.49
8.54
9.02
9.41

alle
60

Min

9.29 12.29
9.31 12.31
9.35 12.35
9.36 12.36
9.37 12.37
9.38 12.38
9.43 12.43
9.44 12.44
9.45 12.45
9.48 12.48
9.49 12.49
9.54 12.54

10.02 12.59
10.41 13.41

13.29
13.31
13.35
13.36
13.37
13.38
13.43
13.44
13.45
13.48
13.49
13.54
14.02
14.41

alle
60

Min

14.31 21.31
14.33 21.33
14.37 21.37
14.38 21.38
14.39 21.39
14.40 21.40
14.45 21.45
14.46 21.46
14.47 21.47
14.50 21.50
14.51 21.51
14.56 21.56
14.59 22.02
15.41 22.41

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: EGL = Egling a.d.Paar, MOW = Moorenweis, JES = Jesenwang, GFR = Grafrath

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Außerhalb der Betriebszeiten verkehrt der On-Demand-Service RufTaxi im MVV; Buchung über die MVV-App; Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi oder www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/ruftaxi-linien

RegionalBus

828 Grafrath  - Jesenwang - Moorenweis - Egling a.d. Paar 

Zone

GFR
JES
JES

MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
MOW
EGL
EGL

3/4
3/4
3/4
4
4
4

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
S4  Marienplatz  ab
S4  Grafrath  an
Grafrath 
Jesenwang, Grafrather Straße
- Abzw. Mammendorf
Moorenweis, Am Gewerbering
- Landsberger Straße
- Alter Pfarrhof
Dünzelbach, Schäfflerweg
- Kirche
- Deckerberg
Zell (Lkr. FFB)
Egling a.d.Paar, Pfarrkirche
- Bahnhof 

 Egling a.d. Paar  ab
 Augsburg Hbf  an

5.16 12.16

alle
60

Min

5.56 12.56
6.04 13.04
6.09 13.09
6.10 13.10
6.13 13.13
6.14 13.14
6.15 13.15
6.20 13.20
6.21 13.21
6.22 13.22
6.23 13.23
6.27 13.27
6.29 13.29
6.39 13.57
7.07 14.26

13.16 20.16

alle
60

Min

13.56 20.56
14.06 21.06
14.11 21.11
14.12 21.12
14.15 21.15
14.16 21.16
14.17 21.17
14.22 21.22
14.23 21.23
14.24 21.24
14.25 21.25
14.29 21.29
14.31 21.31

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GFR = Grafrath, JES = Jesenwang, MOW = Moorenweis, EGL = Egling a.d.Paar

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Außerhalb der Betriebszeiten verkehrt der On-Demand-Service RufTaxi im MVV; Buchung über die MVV-App; Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi oder www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/ruftaxi-linien

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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